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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2023

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2023 

Risorse Accantonate al 
1/1/2023

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 0,00

 450,40

 12.250,00

 0,00

 0,00

-2.049,63

 500,00

 0,00

 500,00

 316,73

-10,42

 0,00

 816,73

 439,98

 10.700,37

 12.700,40 -2.049,63  1.000,00  306,31  11.957,08

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2023

 0,00

 450,40

 12.250,00

 0,00

 0,00

-2.049,63

 500,00

 0,00

 500,00

 316,73

-10,42

 0,00

 816,73

 439,98

 10.700,37

ACCANTONAMENTO PER ORGANISMI PARTECIPATI IN PERDITA

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

ACCANTONAMENTO TFR DIPENDENTI QUOTA ANNUALE

1823/0

1824/0

1501/0

 0,00

 450,40

 12.250,00

 0,00

 0,00

-2.049,63

 500,00

 0,00

 500,00

 316,73

-10,42

 0,00

 816,73

 439,98

 10.700,37

1

2

5

SCHEDA Nr.

SCHEDA Nr.

SCHEDA Nr.

1

2

5

TOTALE SCHEDA Nr.

TOTALE SCHEDA Nr.

TOTALE SCHEDA Nr.


