

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

**ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI  
AMMINISTRAZIONE (\*)**

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

**ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)****Bilancio Consuntivo (Rendiconto)**

COMUNE DI PELUGO

19/02/2024

<b>SPESA Capitolo - Descrizione</b>	<b>Risorse Accantonate al 1/1/2023</b>	<b>Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2023 (con segno -)</b>	<b>Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2023</b>	<b>Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)</b>	<b>Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2023</b>
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
<b>FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE</b>					
SCHEDA Nr. 1					
1823/0 ACCANTONAMENTO PER ORGANISMI PARTECIPATI IN PERDITA	0,00	0,00	500,00	316,73	816,73
TOTALE SCHEDA Nr. 1	0,00	0,00	500,00	316,73	816,73
<b>TOTALE FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>316,73</b>	<b>816,73</b>
<b>FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA</b>					
SCHEDA Nr. 2					
1824/0 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	450,40	0,00	0,00	-10,42	439,98
TOTALE SCHEDA Nr. 2	450,40	0,00	0,00	-10,42	439,98
<b>TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA</b>	<b>450,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-10,42</b>	<b>439,98</b>
<b>ALTRI ACCANTONAMENTI</b>					
SCHEDA Nr. 5					
1501/0 ACCANTONAMENTO TFR DIPENDENTI QUOTA ANNUALE	12.250,00	-2.049,63	500,00	0,00	10.700,37
TOTALE SCHEDA Nr. 5	12.250,00	-2.049,63	500,00	0,00	10.700,37
<b>TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI</b>	<b>12.250,00</b>	<b>-2.049,63</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.700,37</b>
<b>TOTALE RISORSE ACCANTONATE</b>	<b>12.700,40</b>	<b>-2.049,63</b>	<b>1.000,00</b>	<b>306,31</b>	<b>11.957,08</b>